別記様式第8号（第7条関係）
事業所新設（増設・改修）補助金交付申請書
年　　月　　日
　津別町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※本人の自署又は記名押印（法人の場合は記名押印してください。）
　津別町起業等振興促進条例に基づき補助金の交付を受けたいので、同条例施行規則第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 新設（増設・改修）した事業所の所在地及び名称
　　　所在地
　　　名　称
２．事業種目
３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．事業投資額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（事業費内訳別紙）

５．工事完成年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６．事業（操業）開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日